ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UND MARCA VLR.UNITÁRIO VLR.TOTAL 

6 410482 

AR CONDICIONADO INSTALADO COM 
SUPORTE - CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS: 12.000 BTUS;  
QUENTE/FRIO FORNECIMENTO DE 
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 
COM SISTEMA INVERTER, CICLO 
QUENTE E FRIO, CAPACIDADE DE 
REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 12.000 
(DOZE MIL) BTUS, TENSÃO NOMINAL 
DE 220V MONOFÁSICO, CONTROLE - 
CONDICIONADOR DE AR SPLIT 
INVERTER 12.000 BTUS 
QUENTE/FRIO FORNECIMENTO DE 
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 
COM SISTEMA INVERTER, CICLO 
QUENTE E FRIO, CAPACIDADE DE 
REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 12.000 
(DOZE MIL) BTUS, TENSÃO NOMINAL 
DE 220V MONOFÁSICO, CONTROLE 
REMOTO SEM FIO, SISTEMA DE 
FLUXO DE AR SILENCIOSO, 
DESUMIDIFICADOR, SISTEMA ANTI-
CONGELAMENTO E COMANDO PARA 
AQUECIMENTO, VISOR FRONTAL. O 
EQUIPAMENTO DEVE SER 
CERTIFICADO PELO INMETRO E 
ESTAR EM CONFORMIDADE COM A